
                                                                                                                         
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 210/VIII/2019 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 2.10.2019 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 166/VIII/2019 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia                             

12 sierpnia 2019 r. dotyczącego postępowania pn.: Budowa trasy rowerowej wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 719 na odcinku od ul. Brwinowskiej do ul. Grudowskiej w ramach projektu: 

„Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo – zachodniej części 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras 

Rowerowych – Etap 2”, znak sprawy: ZP.271.1.20.TOM.2019.SJ.  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ze składu komisji przetargowej powołanej w celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniu  

prowadzonym pod nazwą: Budowa trasy rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 719 na 

odcinku od ul. Brwinowskiej do ul. Grudowskiej w ramach projektu: „Redukcja emisji 

zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo – zachodniej części Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych – Etap 2”, 

odwołuję ze składu Komisji Przetargowej Pana Aleksandra Osiadacza. 

 

§ 2 

 

Dalsze postanowienia Zarządzenia 166/VIII/2019 pozostają bez mian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta Milanówka 

 /--/ 

   Piotr Remiszewski 

 
 
 
 
 

Przygotowała: Sylwia Jabłońska 


